報道関係各位
令和6年11月15日

東京の百貨店　日本橋三越本店において
「有田市認定みかん」が今年も販売されます!

〒649-0392　和歌山県有田市箕島50
有田市役所　経済建設部　ふるさと創生室　ブランド推進係

担当：北野　遥大
TEL：0737-22-3648　FAX：0737-83-3108

Email：brand@city.arida.lg.jp

--------------------　この件に関するお問合わせ先　--------------------

　有田市では、特産品のブランド力の向上と販路拡大を目的としてさまざまな方面にPR活動を
実施しております。
　今回、下記のとおり日本橋三越本店（東京都中央区日本橋室町1-4-1）にて行われる催事に
おいて、「有田市認定みかん」が昨年に引き続き販売されることとなりました。
　販売期間中には有田市職員によるみかんの試食販売等を実施し、有田市認定みかん及び有
田市をPRする予定となっております。

記

販売期間：令和6年11月20日（水）～12月3日（火）

販売場所：日本橋三越本店　本館地下1階　室町万弥フルーツ

販売内容：「有田市認定みかん」の販売

販売イベント：有田市職員による有田市認定みかんの試食・販売等
　　　　　　　（11月28日（木）～12月1日（日））